
 

 

 

  Анатомиялық жастықшаның инновациялық пішіні екі негізгі функцияға ие: 
қартаюға қарсы  терінің ісінуі мен қыртыстарымен күресуге мүмкіндік береді және  -  

 Жастық, фирмалық 100% мақта жастық қап, қаптама. 

  Memory Foam (есте сақтау әсері) 

  100 % полиуретанды көбік 

 

Материал NASA ғарыш бағдарламасының қолдауымен ойлап табылған. Бұл материал ұшқыштарда қолданылған 

ғарыш. Материал арнайы сәйкес көмірсулар қосылған көбіктелген полиуретаннан жасалға 

технологиялар. Пластикалық толтырғыштың кішкентай жасушалары бар кеуекті құрылымы бар. жұмсақ және 

конверттеу материалы дененің контурына, салмағына және адамның температурасына тамаша бейімделеді.  
Қолданғаннан кейін жастық көп ұзамай бастапқы пішініне оралады. 

 

Ортопедиялық 

Әсер 

Гипоаллергенді Төзімділік Бактерияға қарсы 
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Memory Foam ерекше күтімді қажет етпейді. Толтырғыш шаң жинамайды және бұл факт 

тазалықты сақтау міндетін жеңілдетеді. Жалғыз шарты - оны жууға болмайды, үлкен мөлшерде жууға болмайды 

сұйықтық мөлшерін немесе жуғыш заттарды қолданыңыз, өйткені бұл кеуекті құрылымды бұзады 

толтырғыш және жад әсері жоғалады. Құрғақ тазалау да ұсынылмайды. Өнімнің беті қажет 

құрғақ (немесе сәл дымқыл) таза. Мерзімді түрде (үш ай сайын) жастықты кептіру керек. 



 

 

    Жастық тегіс жерде жатуы керек; 

     Жастықта тек бас пен мойын болуы керек; 
       Иықтар жастықтың бүйіріне тығыз орналасуы керек. 

LoliDream жастығын пайдалану белгілі бір медициналық жағдайы бар адамдар үшін жарамсыз болуы мүмкін, 
сияқты: ұйқыдағы апноэ, гастроэзофагеальды рефлюкс, жатыр мойны ауруы, жоғарылаған 

ұйқы кезінде терлеу, жатыр мойны-иық аймағына операция жасағандар немесе басқалар үшін 

қарсы көрсетілімдер. Бұл жағдайда жастықты қолданар алдында дәрігерден кеңес алу керек. 
жаңа түрі немесе жаңа ұйықтау позицияларын қабылдау. 

  Жұмыс басталған күннен бастап 5 
жыл

 Қолданар алдында жастық қапты өнімнен алыңыз және 

оны жуыңыз. Жастық ұзағырақ болуы үшін оны бұрамаңыз, оны тек тегіс бетке қолданыңыз 

Жастық қапшығын мезгіл-мезгіл жуу, сондай-ақ жастықты желдету, құрғақ тазалау қажет 

Тікелей күн сәулесінің жастыққа түспеуі маңызды. 

Жастықтың қызмет ету мерзімі адамның жеке ерекшеліктеріне байланысты болуы мүмкі 
Біреу 10 жыл бойы бір жастықта ұйықтай береді. Біреу өнімді ертерек өзгертуі керек 

 - шамадан тыс терлеуі бар артық салмақты адамдар. Жастық материалының күйін бақылаңыз, 

егер ол ыдырай бастаса, қасиеттерін жоғалтса, жаңасын сатып алудың уақыты келді. 

 

 

    Ұйқыдағы әжімдердің алдын алады 

 және таңертеңгі ісіну 

    Ұйқы кезінде қосымша жайлылық береді 
    Әжімнің алдын алуды қамтамасыз етеді 

 

 

    Тез демалуға мүмкіндік береді 

    Терең фазалық модельдеу 

    Мазасыздық пен стрессті жоюға 
көмектеседі.    


